
UCHWAŁA  Nr VIII/60/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 maja 2007 r.

ustalenia  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  ośrodku  wsparcia  –  Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Witnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zmianami ) w zw. z art. 97 ust. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, z ze 
zmianami.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Witnicy w wysokości 2 zł miesięcznie.

§  2.  Osoby,  których  dochód  miesięczny  nie  przekracza  kryterium  dochodowego 
uprawniającego do świadczeń z pomocy społecznej, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
12  marca  2004  r.  o  pomocy  społecznej  (tekst  jednolity  z  2004  r.  Nr  64,  poz.,  593  ze 
zmianami) nie ponoszą opłat, o których mowa w § 1.

§ 3.  1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kierownik Miejsko – Gminnego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Witnicy  może  częściowo  zwolnić  osoby  korzystające  z 
pobytu  w  ośrodku  wsparcia  –  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  w  Witnicy z 
ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1niniejszej uchwały.         

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 następuje na pisemny wniosek:
1)osoby zainteresowanej korzystającej z ośrodka
2) przedstawiciela ustawowego osoby korzystającej z ośrodka, 
3)  pracownika socjalnego.                                                              

3. Częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1. może nastąpić ze względu na:
1)  ustaloną niepełnosprawność w stopniu znacznym, stwierdzoną całkowitą niezdolność do 
pracy i samodzielnej egzystencji, bądź posiadanie I grupy inwalidzkiej,  
2) ponoszenie opłat za korzystanie ze specjalistycznych usług opiekuńczych,
3) zdarzenia losowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem po upływie  14 dni  od dnia ogłoszenia  w 
„Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      mgr Krystyna Sikorska

1


